ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v Triển khai thực hiện

chuyển đổi IPv6 trong cơ quan

nhà nước

      Cẩm Châu, ngày        tháng        năm 2022

     Kính gửi: - Các ghành, đoàn thể;

           - Các cơ quan đơn vị trên địa bàn;

Thực hiện kế hoạch số 98/KH – UBND huyện ngày 05/5/2022 về việc Triển khai

thực hiện chuyển đổi IPv6 trong cơ quan nhà nước trên địa bàn huyện Cẩm Thủy.

UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các ngành, đơn vị trên địa bàn xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

tham mưu UBND triển khai thực hiện kế hoạch của UBND huyện đảm bảo hiệu quả.

Trong quá trình thực hiện có vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền báo Chủ tịch UBND xã

để chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (Th/h);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-16T07:53:56+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T08:46:54+0700

		2022-05-16T08:47:08+0700

		2022-05-16T08:47:25+0700